仲裁协议书

甲方：xxx
住所地：xxx
法定代表人：xxx
乙方：xxx
住所地：xxx
法定代表人：xxx
根据《中华人民共和国仲裁法》，甲乙双方经过协商，愿就xx年xx月xx日双方签订的《xxxx》（合同编号：xxx）第xx条约定的争议解决方式，达成如下变更协议：
本合同在履行过程中发生争议，可以通过协商解决；协商不成，任何一方可申请晋城仲裁委员会仲裁，并适用晋城仲裁委员会仲裁规则。晋城仲裁委员会的裁决是终局的，对双方都有约束力。

甲方（签字）：                  乙方（签字）：

[bookmark: _GoBack]年   月   日                     年   月   日